PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA
Estado de São Paulo

“Prefeito Rolando Emboava da Costa”
Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro – CEP. 17.870-000

CNPJ. 44.925.279/0001-90 – telefone/Fax: (018) 3866-1308
E-mail: prefeitura@florarica.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

    HOMOLOGO o resultado do Processo Licitatório n.º 042/2022-
Tomada de Preço nº 003/2022, objetivando a contratação de empresa especializada para substituição
de luminárias de vapor de sódio por Led nas vias públicas do município de Flora Rica/SP - Convênio
nº 101950/2022 firmado com a Secretaria de Desenvolvimento Regional (SDR/SCMENG), de acordo
com o Projeto Básico, Memorial Descritivo, Cronograma físico-financeiro e Planilha Orçamentária,
e ADJUDICO para a empresa DEGRANDE & SANTOS INSTALAÇÕES ELETRICAS LTDA -
ME, o seguinte valor de R$ 206.030,87 (duzentos e seis mil e trinta reais e oitenta e sete centavos).

Convoque a empresa vencedora para a assinatura do contrato no prazo estipulado em edital.

Publique-se.

   Prefeitura Municipal de Flora Rica, 11 de novembro de 2022.

____________________________________
ROSICLER RIBEIRO CAMARGO

DD Prefeita em Exercício do Município de Flora Rica

Publicado por afixação no lugar de costume desta Municipalidade